CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  \\\ /2019

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, Evandro
Lott Moreira. o vereador que a este subscreve nos termos
regimentais vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades
regimentais o que se segue:

Que seja requerido da senhora secretária municipal de educação a
continuidade do EJA, bem como abertura de matriculas para os anos
iniciais (sexto ano) na Escola Municipal Pio Nunes Coelho.

Guanhães, aos 04 de novembro de 2019.

,wijeu“

40.41'J

7 »el

Evandro Lott Moreira

Vereador

- ovrxj 67" l-er

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio = N°85A /2019

Guanhães-Mg., 20 de novembro de 2019.

Sr. Evandro Lott Moreira
Presidente da Câmara Municipal de Guanhães

Em atenção ao oficio 179/2019-CMG informamos a V.Sa. que encaminhamos a

solicitação à Escola Municipal Pio Nunes Coelho.

Sendo só por momento,

Atenciosamente,

fix),..,0,DN-Cota
Maria Celma Caldeira Nunes Coelho

Secretária Municipal de Educação

Praça Néria Coelho Guimarães, 100- Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 - E-mail: guanhaes@ghnet.com.br